PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA
                          Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE
DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2023

De  ordem  do  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  do  Município  de  Pindorama,  a  Comissão  Especial  de
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, e em especial do Capítulo 4 do Edital de Abertura  do
Concurso Público 03/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições  deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

11387 BRUNO GUSTAVO FERNANDES 321- FISIOTERAPEUTA

10115 FERNANDO APARECIDO SEBASTIÃO 332- PSICÓLOGO

11085 LETICIA MARTINES APRIGIO 311- ATENDENTE

11879 LUCIELI CLEMINA ASSENCIO 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

12494 LUCIENI APARECIDA LONGO MIESSA 310- AUXILIAR DE ENFERMAGEM

12174 LUCIENI APARECIDA LONGO MIESSA 338- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

12445 OSMAIR PERPETUO ARAUJO 326- MOTORISTA

12499 RHAKELINE LEITE LUCAS 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

10172 ROSÂNGELA APARECIDA TOP DE SOUZA 335- SERVIÇOS GERAIS

10071 VALDINEI CARLOS FRANCISCO 338- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

11686 VALDIRENE PERPÉTUA LEÃO FREITAS 317- ENFERMEIRO

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público
nº 03/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

10725 ADRIANA BORGES DA SILVA ROSA 335- SERVIÇOS GERAIS

12253 ALAN VICTOR DA SILVA
306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA
SAÚDE

10679 DIEGO ARTHUR BORGES 302- ANALISTA DE COMPRAS

13138 ELISANGELA ANTONIO SILVA 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

11702 HENDRIGO CARLOS MILANO 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

11396
LUCAS HENRIQUE HOLEGÁRIO DOS
SANTOS 321- FISIOTERAPEUTA

10988 MARIANA CRISTINA RODRIGUES 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

11516 MAYARA MARTINS COELHO 333- SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO

11876 MICHEL LUIS GARCIA 311- ATENDENTE

11125 THALYS BERTINI RODRIGUES 321- FISIOTERAPEUTA

4 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br,  no link  “recursos”  e preencher o  formulário  próprio  disponibilizado  para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 05 e 06/06/2023 das 09h às 16h.

Pindorama, 02 de junho de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA
	CONCURSO PÚBLICO N° 03/2023